Decreta Martelli pape.

Dilectissimis fratribus vniuersis ep̄is per Antiochēnā prouinciam cōstitutis, Mar A
cellus. Sollicitudinē oīm ecclesiarū, iuxta ap̄l̄m circumferentes diuinā circa nos
gratiae memores esse debemus, q̄ nos per dignationis suę misericordiā ob hoc
ad fastigium sacerdotiale prouexit, vt mandatis ipsius inhārentes in quadā sa-
cerdotū eius specula constituti prohibeamus illicita, & sequenda doceamus.
Vnde directis per Bonifacium diaconum nostrum literis admonemus, vt que
male pullulant abscindantur, & malefacta corrigantur, atq; bona sectentur, & patrū nostroꝝ
I 2 exempla